[bookmark: _Toc1]2024年人才推介服务合同共有几套(三篇)
来源：网络  作者：青苔石径  更新时间：2025-01-10
人才推介服务合同共有几套一甲方名称：xx公司联系地址：联 系 人：乙方名称：联系地址：联 系 人：为拓展培训学校和企业的合作层次，满足企业对高素质、高技能的应用型紧缺人才的需求，同时也为甲方学生就业提供更大空间。经甲、乙双方友好协商，就合作...
人才推介服务合同共有几套一
甲方名称：xx公司
联系地址：
联 系 人：
乙方名称：
联系地址：
联 系 人：
为拓展培训学校和企业的合作层次，满足企业对高素质、高技能的应用型紧缺人才的需求，同时也为甲方学生就业提供更大空间。经甲、乙双方友好协商，就合作开展人才推荐输送有关事宜达成以下协议：
实现甲方学员满意就业，满足乙方紧缺人才需求。
甲方免费向乙方提供人才推荐输送，乙方就甲方推荐的满足需求的人才优先录用。其中，甲、乙双方就人才推荐输送包括但不限于以下合作方式：
1、乙方提出人才需求，甲方根据乙方需求推荐满足条件的甲方学员至乙方；
2、乙方以开展招聘会的形式到甲方挑选人才，甲方提供相关工作的协调和必要支持；
3、以灵活高效、便捷操作为原则，其他经甲、乙双方协商一致的合作方式。
1、甲方负责为乙方初步选择并推荐满足乙方需求的人员；
2、甲方及时与乙方沟通，对乙方招聘人员的基本工作予以支持和协调；
3、甲方对推荐人员的信息应保证其真实性（该真实性限于甲方所了解的实际情况）；
4、甲方对乙方提供的合作信息予以保密。
1、乙方应向甲方提供真实的岗位需求情况；
2、乙方应向甲方提供其所招聘岗位的工资范围及福利待遇等相关信息；
3、乙方应尊重甲方应聘学员，对甲方学员的合理咨询予以解答；
4、乙方对甲方提供的合作信息予以保密。
甲、乙双方就履行本协议过程中，所知悉的对方提供的任何信息，未经对方许可，均不得以任何方式向甲、乙双方以外的任何第三人披露。本保密协议在合同期满、解除或终止后仍然有效。
本协议有效期限为 年：自本协议生效之日起至年月日止。
合同期限届满，本协议终止；经双方协商一致，可提前解除本协议；任何一方违反了本协议中的实质性条款规定，在收到非违约方的通知3个工作日内，未能补救该违约，则非违约方可书面通知违约方立即终止本协议。本协议终止后，本协
议第五条（保密条款）和第八条的规定继续有效。
因履行本协议发生任何争议，双方应先友好协商。协商不成，任何一方可向合同签订地的人民法院起诉。
1、本协议自双方签字盖章之日起生效。本协议附件和正文具有同等法律效力；
2、本协议一式两份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力。
【以下无正文】
甲方：
法定代表人或授权代表(签字)： 乙方：
法定代表人或授权代表(签字)：
人才推介服务合同共有几套二
合作协议书
甲方：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（以下简称甲方）
乙方：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（以下简称乙方）
为了充分保障公司未来稳步发展，取得更好业绩。甲乙双方本着“诚信合作、优势互补、互惠双赢、共同发展”的原则，达成一致如下协议：
第一条 甲乙双方应提供下列相应证件：
甲方提供：１．法定代表人身份证明；2．营业执照；
乙方提供：1．个人身份证。
第二条 乙方为甲方从事------------事务。
甲方聘请乙方作为本公司的也务代表，乙方负责管理甲方公司的所有新老客户。工作内容包括：客户订单管理、客户关系维护、新客户开拓、产品成本核算。乙方负责订单上的业务往来工作，订单交付工作，不参与公司内的车间或仓库工作，订单交接生产部门负责全权生产（注：交货量大或乙方工作繁忙时，甲方需派司机等人员配合送货工作）
1、 乙方帮甲方管理公司业务，甲方给予乙方固定月底薪工资，另加业绩提成。
3、 甲方给予乙方固定月底薪工资：人民币3000元整。 提成计算方法：就客户提成按照就客户的总营业金额的2%作为提成；新客户提成按照新客户的总营业金额的2%—5%作为提成（注：
按新客户利润高低来区分提成，利润在20%时提成2%，在30%时提成3%在40%时提成4%，在50%时提成5%，在50%以上时超出部分由甲方、乙方、客户方三等份分成）甲方介绍的客户或订单，提成按固定2%计算。
4、 提成支付周期：按季度结算（1-3月份的提成在四月底前支付清4-6月份的提成在七月底前支付清；7-9月份的提成在十月底前支付清；10-12月份的提成在一月底前支付清）
1、 日常业务开支：与新老客户业务往来所产生的应酬等费用，按全
年营业额的平均月营业额的1%作为业务开支（例如20_年总营业额480万，平均每月营业额40万*1%=4000∕月的业务开支费用）
2、 节日开支：凡是中秋节、农历新年等节日，需要给客户封红包、
送礼品、赞助费等所需要费用由甲方另行支付，不在业务开支预算内。
乙方在订单传递与交接过程中，因乙方过失导致产品报废或退货不能使用的，按产品开料出来的价格和人工成本，在扣除报废产品卖掉的废料钱，余下的产品由：甲方承担70%，乙方承担30%。
效。本协议书未尽事宜由双方协商解决，协商形式的补充协议与本协议书有同等效力。
甲方（签章） 乙方（签章）营业执照号码
个人身份证号
法定代表人
住址／注册地址
邮政编码
人才推介服务合同共有几套三
在打印或填写过程中，乙方不得更改或删补本合同中的任何条款，更动后的合同将被视为无效。
本合同未尽事宜由双方协商解决。合同附件与本合同具有同等法律效力。
由于履行本合同而产生的或与本合同有关的任何争议，双方应通过友好协商解决。双方通过协商达不成一致的，任何一方均有权将争议提交甲方所在地有管辖权的法院处理。
本合同由双方授权代表于 年 月 日在杭州签署，本合同有效期 年，合同截止日期 年 月 日;本合同期满后，在同等条件下，乙方有优先续签权。
本合同一式两份，双方各执一份，由双方代表签字盖章后生效。
若合同已过期未及时补续，则合同终止。
双方均有义务确保不将本合同内容向第三方透露，除非是为了双方共同利益需要这样做。
甲方：
授权代表签名：
乙方：
本文档由范文网【dddot.com】收集整理，更多优质范文文档请移步dddot.com站内查找